

서울특별시 중구



수신 내부결재

(경유)

제목 2016년 주민참여예산위원회 위원 모집 공고

- 1. 2016년도 주민참여예산위원회 구성 계획(기획예산과-2857호, 2016.3.3.)과 관련입니다.
- 2. 주민참여예산위원 임기만료에 따라 2016년 구 주민참여예산위원회 및 동 협의회 위원을 공개모집하기 위하여 아래와 같이 공고하고자 합니다.

가. 건 명 : 서울특별시 중구 주민참여예산위원회 위원 모집 공고

나. 공고내용 : 붙임 공고문 참조

다. 공고일자 : 2016. 3. 4.

라. 공고방법 : 구 홈페이지 게시

붙임 1. 주민참여예산위원회 위원 모집 공고문 1부

2. 구 주민참여예산위원회 및 동 협의회 위원 신청서(양식) 1부. 끝.

주무관	오학석	예산팀장	김영혜	기획예산과장	代김창수	기획재정국장	전결 03/04 한수경
협조자 :	주무관	이수정	의회법제팀정	당 이창하			
시행 기혹		/ 0	016 0 4	저 人		1	,
시행 기획예산과-2940 (2016.3.4) 접수 () 우 04558 서울시 중구 창경궁로 17(예관동) 본관4층 / http://www.junggu.seoul.kr							
전화 3396-4913 /전송 3396-8659~60 / mnslove@junggu.seoul.kr / 대시민공개							